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PAUL WITICK KOKKOLA, VITIKKA 
 

 
 
Paul Witick teki merkittävän soittouran 50- ja 60-luvuilla jo Suomessa, Kokkolassa asuessaan ja 
jatkoi sitä ansiokkaasti vuoden 1966 jälkeen Ruotsissa. 1960-luvun puolivälin paikkeilla hän huomasi, 
että pelkästään soittamalla ei itseään ja perhettään elätä. Kun muita töitä ei lahjakkaalle muusikolle 
löytynyt, oli hänen monen muun tavoin lähdettävä Ruotsiin. Suomen kansalaisuudesta hän ei 
kuitenkaan luopunut. 
 
Muutosta johtuen eivät paikalliset ihailijat enää päässeet nauttimaan taitavan soittajan, eikä hänen 
orkesterinsa esityksistä, joita tanssipaikkojen ohella tarjosivat mm. suomenkieliset ja ruotsinkieliset 
ohjelmat paikallisilla radioaalloilla. Näiltä aalloilta jäi myös allekirjoittaneelle vahva muistikuva Paul 
Witickin yhtyeestä mukaan lukien vanhempien ja perhetuttujen puheenaiheet, jotka usein liikkuivat 
siellä, missä tämä orkesteri kulloinkin esiintyi. Vaahtosammuttajan kokoisena 50-luvun puolen välin 
jälkeen meillä nassikoilla oli tapana temmeltää Kokkolan Länsipuistossa, jossa silloin vielä oli 
kaupunkilaisten suosima kesäravintola eli paviljonki. Tämä oli myös ensimmäisiä paikkoja 
Työväentalon ja Hotelli Seurahuoneen ohella, jossa Paul Witickin soittoura niin sanotusti urkeni.  
 
Noista ajoista lähtien oli Paul Witickin yhtye ajatuksissani ja aivan kuin kirsikan kakun päälle lähes 
kuusi vuosikymmentä myöhemmin sain yhteyden Pauliin ja tätä yhteydenpitoa olemme pitäneet 
jokseenkin säännöllisesti siitä asti. Seuraavassa istahdamme Paulin muistojen syövereihin. 
 
Jarski 
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Haitari haaveissa jo lapsena 
 
- Jo pienestä asti olin haaveillut näppäinhaitarista, Pauli aloittaa. - Esikuvina olivat Vesterinen, 
Pihlajamaa, Laihanen, Manninen ym. Itkin monet kerrat kun vanhempani eivät kuunnelleet toivettani, 
myydä yksi lehmistämme ja ostaa siitä saaduilla rahoilla minulle haitari. Olihan se lapsen haihattelua, 
jonka ymmärsin jälkeenpäin. Muistan että leikkasin haitarin kuvan Huvudstadsbladetista. Se oli 
Hagströmin mainoskuva ja pidin sitä tyynyn alla vuosikaupalla. Katselin sitä aina kun menin 
nukkumaan. Sitten ullakollamme penkoessani, löysin vanhan sitran. Siinä oli muutama kieli ehjänä. 
Sitrassa on kielet monessa eri tasolla ja siirsin niitä niin, että ne tulivat samalle riville ja viritin ne 
jonkun yksinkertaisen kappaleen mukaan. Naapurissamme vieraili usein säveltäjä Lennart Witting. 
Kun hän kulki ohitsemme ja kuuli, kun soitin sitraa pihalla, kävi hän sanomassa isälleni, että tuolle 
pojalle pitää saada joku soitin.  
 
Aloin iltaisin koulun jälkeen leikata nahkaremmejä Björkskogin nahkatehtaalla. Niitä käytettiin 
työkintaitten saumojen välissä. Se oli sopivaa puuhaa noin kymmenvuotiaalle koulupojalle ja sain 
siitä vähän rahaakin, myöhemmin aloin leikkaamaan käsineitä. Ansaitsemillani rahoilla ostin ensin 
kanteleen. Soitin Jungsborgin kyläjuhlassa, kun oli meidän kylän vuoro järjestää ohjelmaa. Sain sieltä 
ehkäpä elämäni parhaat arvostelut. Sen lisäksi, että paikallisessa Österbottningissa oli pitkä kirjoitus, 
oli tämä huomioitu myös Huvudstadsbladetissa. Äiti säästi näitä lehtileikkeitä pitkään mutta en ole 
enää löytänyt niitä. 
 
Isäni kävi usein huutokaupassa ja ilmeisesti meidän alituiseen jankuttamiseen väsyneenä hän osti 
meille polkuharmonin. Se oli ollut vuosikaudet jonkun navetan heinäladossa ja oli erittäin huonossa 
kunnossa, täynnä olkia ja hiirenpesiä. Lisäksi toisen polkimen hihna oli poikki. Korjasimme sen 
parhaamme mukaan ja saimme sen soittokuntoon. Sisareni Mai-Lis oli käynyt kansanopiston ja osasi 
ulkomuistista soittaa muutamia virsiä. Seurasin vierestä hänen soittoaan ja kun hän meni navettaan 
tai muihin kotitöihin, aloin minä soittaa. Jäljittelin hänen soittoaan, sillä ne virret olivat niin kauniita. 
Vähitellen opin niin hyvin, että soitin myös valsseja, jenkkoja ym. mitä tuli mieleen.  
 
Erään koulupäivän päätteeksi uskalsin viimeisellä välitunnilla kokeilla koulun polkuharmonia, vaikka 
meitä oli erityisesti kielletty koskemasta siihen sekä pianoon. Niin innoissani olin uppoutunut 
soittamaan, että en huomannut välitunnin päättymistä, kun Herman Remell, koulumme 
musiikinopettaja pääsi yllättämään minut. En kuitenkaan saanut satikutia, vaikka sitä vähän odotin, 
vaan tämän seurauksena minun oli aloitettava urkukoulu sekä pianokoulu. Kävin urkukoulun läpi ja 
jatkoin pianotunneilla. Ajoin polkupyörällä joka aamu Vitsarin koululle soittamaan aamuvirren. 
Remellin mielestä ne olivat kuitenkin liian helppoja, joten hän antoi minulle virsikirjan, jota käytetään 
kirkossa. Siinä oli virsien alku- ja loppusoitot hyvin vaikeat. Niitä minun oli opeteltava soittamaan. 
Pianotunnit saivat kuitenkin jäädä kun sain haitarin. Remell oli hyvin pettynyt ja lupasi järjestää minut 
Sibelius-Akatemiaan tai Lukkarikouluun, jos vain jatkan pianotunteja. Hän vihasi haitaria, mutta kävi 
kuitenkin vuosia myöhemmin kuuntelemassa soittoani. 
 
Karjalaisen Erkki Kälviältä, oli ostanut uuden Kouvolan pelin ja naapurimme poika oli hänelle 
esittänyt, että toisi vanhan haitarinsa meille. Oli kevätkesä vuonna 1951 ja olin kevättalvella täyttänyt 
seitsemäntoista kun sain tuon haitarin käsiini. Opettelin ensin korvakuulolta valssit, jenkat, polkat, 
masurkat, marssit eli kaiken sen mitä eniten soitettiin Metsäradio-ohjelmassa, jota aina kuuntelin. 
Usein tuli Viljo Vesterisen, Onni Laihasen ja Toivo Mannisen ja Pihlajamaan kappaleita. Jo 
ensimmäisen päivän jälkeen osasin Käkivalssin ja Elämää Suomalaismetsissä. Kuuntelin paljon 
myös Ruotsin radiosta vanhaa tanssimusiikkia. Todennäköisesti sain vaikutteita juuri niistä, koska 
soitin mieluimmin duurivoittoisia kappaleita. Sain jostain hankittua Carl Jularbon nuottivihon ja ne 
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kappaleet oli silloin mieleeni. Kolmen kuukauden harjoittelun jälkeen tulivat pyytämään Ruotsaloon 
soittamaan iltamien päätteeksi, puolitoista tuntia tanssimusiikkia. Olivat kuulleet yhdeltä ystävältäni, 
että soitan haitaria ja kun asuin niin lähellä päättivät kokeilla. Silloin en vielä osannut kuin kaksi 
tangoa, La Paloma ja Unelmatango. Ohjelman jälkeen valmistauduin soittamaan esiripun takana. 
Kun esiriput aukesivat, minä vetäisin mutta haitari ei päästänyt ääntäkään. Kielipenkit olivat haitarista 
irronneet tärinästä pyörän jopparilla, kun olin hiekkatietä polkenut Ruotsaloon. En uskaltanut aukaista 
peliä. Ja kun olin siihen mennessä harjoitellut sen unelmatangonkin pianonuoteista. Kun osasin 
kaikki tuntemani kappaleet, oli pakko alkaa soittaa nuoteista. Piirsin kartan haitarin näppäimistöistä 
(basso ja diskantti). Harmonin vieressä tapailin vastaavia ääniä näppäimistöltä. Nuotinluku oli 
vaikeaa soveltaa haitariin.  
 
Siihen aikaan oli haitari yleisin soittopeli tansseissa ja tietysti menimme kaverini kanssa 
kuuntelemaan niiden soittajia. Kaverini halusi, että menisin soittamaan tauon aikana. Olin niin ylpeä, 
kun osasin omasta mielestäni soittaa jopa paremmin kuin ne soittajat. Näin jälkeenpäin ajatellen 
soitin aika vaativia kappaleita. Osasin ehkä kymmenkunta Malandon tangoa, Frosinin Ilta Välimerellä, 
Vesterisen Laivaston tanssiaiset, Sirkkojen tanssi, Yölintu, Laihasen Suomen Joutsen, Esan 
saunapolkka, Iltatähti, Jularbon Elämää Suomalaismetsissä, Drömmen om Elin, Nya 
Värmlandsvalsen ja paljon muita kappaleita. Ylpeys karisi saman tien, kun yksi soittajista sanoi, että 
hän ei osaa soittaa noin, koska on vain tavallinen maanviljelijä. Muistaakseni tämä tapahtui 
Väliviirteellä enkä sen jälkeen enää mennyt tauoilla soittamaan. Kesti kahdeksan kuukautta ennen 
kuin tuli seuraavat soittopyynnöt. Kävin ensin yksin pitkiä matkoja polkupyörällä mm. Ullavan 
Rahkosessa, Välikylällä ja Ruotsalolla. Sen jälkeen aloimme veljeni Jarl Witickin kanssa kulkea 
kahdestaan. Jalle soitti kitaraa. Tämä tapahtui vuonna 1952. Samana vuonna perustimme trion, jossa 
lisäkseni soittivat Erkki Kinnari viulua ja Aulis Uusimäki kitaraa. Keikkamatkat teimme junalla ja 
autolla.  
 
Keväällä 1953 lähdin Ruotsiin, Uumajaan. Menin renkipojaksi yhteen perheeseen. Tarkoitukseni oli 
päästä töihin Hagströmin hanuritehtaaseen, joka sijaitsi Älvdalenissa, Värmlannissa lähellä Norjan 
rajaa ja sitä kautta saamaan yhteyksiä muihin soittajiin. Tiedustelin kirjeitse, josko saisin sieltä töitä. 
Sain vastauksen, että olisin enemmän kuin tervetullut. He ilmoittivat miehistövajauksesta ja lähettivät 
ison nipun esitteitä ja kuvia erilaisista työtehtävistä, joita oli tarjolla. Isäntäni näki tuon paksun kirjeen 
ja oli olevinaan myötämielinen ja lupasi soittaa sinne ja puhua minun puolestani. Järjesti minulle 
sitten oikein pitkªn tyºpªivªn varmistaen nªin, ettª en olisi kuulemassa kun hªn òpuhuu puolestaniò. 
Sen puhelun jälkeen olivat kaikki paikat yllättäen täytetty. En siis saanut niitä töitä, joita lähdin 
hakemaan. 
 
Syksyllä palasin kotiin ja menin armeijaan. Armeijasta päästyäni harjoittelin hullun lailla jopa aamu 
kuudesta aina puolille öin. En juuri syönyt tai juonut. Terveydentilani huononi ja jouduin 
keuhkoparantolaan varjostuman vuoksi. Otin haitarin mukaan, koska tunsin olevani muuten hyvässä 
kunnossa. Osastonhoitaja oli kuitenkin eri mieltä ja kielsi alkuunsa soittamisen ja sanoi että se on 
pantava pois. Niin vihainen hän oli musiikille ja sen soittamiselle. Pojat huoneessa pitivät soitostani, 
mutta kun tuo hoitaja tuli laitoin haitarin sängyn alle. Hän kuitenkin vaati, että haitari oli poistettava 
niin, ettei hänen tarvitsisi nähdä koko kapistusta. Hän määräsi haitarin vietäväksi laukkuvarastoon. 
Silloin vierustoverini puolusti minua. Hän valisti hoitajaa haitarin arvosta ja sanoi että se menisi pilalle 
kosteassa varastossa. Tulistuin sen verran itsekin, että menin ylilääkärin puheille ja kerroin, että aion 
ammattimuusikoksi. Hän innostui kovasti siitä että soitan ja kertoi, että ruokasali on päivisin tyhjillään 
suurimman osan ajasta. Voisin soittaa ja harjoitella siellä niin paljon kuin haluan aina kun siellä ei ole 
muuta. Lisäksi sain soittaa siellä järjestetyssä matineassa. Parantolassa ollessani harjoittelin mm. 
Poranek -valssin. Kahdeksan kuukauden hoitojakson jälkeen pääsin kotiin. Olin toipilaana puoli 
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vuotta, jonka aikana en saanut rasittaa itseäni liiaksi ja raskaat työt olivat täysin kiellettyjä. Harjoittelin 
kuitenkin tuon puolen vuoden aikana aika ahkerasti ja opein paljon mm. Frosinin kappaleita. Joitakin 
aikoja ehkä jopa toista vuotta oli kulunut kun osasin myös Iloisen Caballeron. Näihin aikoihin se 
Remell sitten ilmestyi kuuntelemaan soittoani eikª ymmªrtªnyt paljetremoloa vaan tuumasi ettª ònog 
är det underbartò ja ihmetteli, ettª kuinka noin vikkelªsti voi soittaa. 
 
Eräänä päivänä meille ilmestyi kaksi miestä. Matti Hautamäki ja Mikko Möller olivat perustamassa 
orkesteria ja olivat hanuristia vaille. He olivat kuulleet armeijakaveriltani minusta ja tulivat kotiini 
Vitikkaan kuuntelemaan soittoani siinä mielessä, että jos kelpaisin heidän orkesteriinsa. Olin silloin 
aika kurjissa vaatteissa ja pojat kertoivatkin jälkeenpäin, että he tuumasivat keskenään, että palaavat 
heti kaupunkiin takaisin, mutta eivät kehdanneet kun olivat jo näin pitkälle tulleet. Satuin sitten 
osaamaan ne kappaleet, jotka he halusivat kuulla ja asia oli sillä selvä. Olimme harjoitelleet vain 
yhden kerran, kun menin Erik Fordellille kertomaan, että olimme perustaneet orkesterin. Olin siihen 
aikaan Erikillä opissa ja hänen orkesterinsa soitti silloin Seurahuoneella. Erik kysyi, että voisimmeko 
tulla tuuraamaan kuukaudeksi kun hänellä oli Salovaaran kanssa Euroopan kiertue ja mehän 
innokkaina luvattiin. Samaan syssyyn soitimme Seurahuoneella yhteensä noin neljä vuotta. Tietysti 
he pitivät meistä enemmän, kun me soitimme tanssimusiikkia.  
 

 
  PAUL WITICKIN YHTYE KOKKOLAN TYÖVÄENTALOLLA 

Paul Witick, Mikko Möller, Matti Hautamäki ja Jarl Witick 

http://www.keikalla.net/wp-content/uploads/2019/04/Matti-Hautam%C3%A4ki-kitara-ja-laulu.pdf
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PAUL WITICKIN YHTYE KOKKOLAN SEURAHUONEELLA 1957 

Paul Witick, Matti Hautamäki, Folke Neunstedt ja Mikko Möller 
 

 
  

PAUL WITICKIN YHTYE 1956 - 66 
Jarl Witick, Paul Witick, Hilkka Tastula, Roger Kankkonen ja Mikko Möller 
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PAUL WITICKIN YHTYE 1956 - 66 

Roger Kankkonen, Paul Witick, Jarl Witick, Hilkka Tastula ja Mikko Möller 
 

 
PAUL WITICKIN YHTYE 1956 - 66 

Mikko Möller, Roger Kankkonen, Paul Witick ja Jarl Witick 
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PAUL WITICKIN YHTYE 1956-66 

Paul Witick, Matti Nikula, Jarl Witick, Raija Hekkala ja Mikko Möller. 
 
Yhtye esiintyi usein radiossa joista esimerkkinä seuraavat koosteet: 

    

1. En tangokvart med Paul Witicks ensemble  

2. Kevyesti kevättä kohti 

3. Iskelmäyhtyeen esityksiä 

4. Paul Witickin yhtye 1950- ja 1960 ïluvulla 

 
Kokkolan hotelli Seurahuone ja Kokkolan Työväntalo tarjosivat oivat puitteet tanssijalan pakottamille 
kansalaisille ja varsinkin silloin, kun illan tahdeista vastasi Paul Witickin Yhtye. Orkesteri oli erittäin 
suosittu 1950- ja 1960-lukujen taitteessa usean vuoden ajan niin tansseissa kuin myös radioaalloilla, 
joista linkin tallenteet on taltioitu. Yhtyeen pääasiallisen rungon muodostivat Paul Witick, Jarl Witick, 
Mikko Möller ja Matti Hautamäki. Yhtyeen kokoonpano vaihteli jonkun verran ja siihen kuuluivat 
jossain vaiheessa myös Roger Kankkonen, Folke Neunstedt, Reijo Karelmo, Matti Nikula sekä 
solisteina Hilkka Tastula ja Raija Hekkala. 
 
Svenska Dragspelsförbund i Finland r.f. (sdif) julkaisemassa vuonna 2009 ilmestyneessä Accord-
lehden artikkelissa òPaul Witick ï guld¬rsmªstareò (Paul Witick ï kulta-ajan mestari) kerrotaan Paulin 
musikaalinen kaari siihen asti. Lehdelle antamassaan haastattelussa Paul kertoo mm. siitä, kuinka 
hän soittajanuran alkutaipaleellaan vieraili Paul Norrbackin luona. Nimikaimaansa hän oli ihaillut 
pitkään ja kertoo että niinä päivinä, jotka hän vietti Norrbackin luona hän oppi enemmän kuin mitä oli 
siihen asti elämässään hanurinsoitosta oppinut ja ne opit ovat sittemmin kantaneet vielä sitäkin 
pidemmälle. 

https://www.youtube.com/watch?v=c5rlYCBnU7Y&list=PLA4dFS_GEX2CpDrWfcUZaBtsURuFTpHbF
https://www.youtube.com/watch?v=cqYrV3Bzg9c&list=PLA4dFS_GEX2CDLiclqGInV6HTRNH7ulI1
https://www.youtube.com/watch?v=6OavHz7OLco&list=PLA4dFS_GEX2DjC2VtXEMnCwT2BFEsibv2
https://www.youtube.com/watch?v=ftZOD_jpA-E&list=PLA4dFS_GEX2AL3hRK83i0F7KMcH5W1tdy
https://www.youtube.com/watch?v=y-Mo0QGIf2w&list=PLA4dFS_GEX2BGwS0HXt4sb38JdGV9DO6_
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Pelkällä soittamisella tuohon aikaan (jos vieläkään) ei pieneltä paikkakunnalta saanut elantoa ja kun 
muuta ammattia ei ollut, lähti Paul vuonna 1966 muiden aikalaistensa esimerkkiä noudattaen länteen 
tienaamaan leivän sekä itselleen että perheelleen. Kuten niin monen suomalaisen oli myös Paulin 
päämäärä Volvon autotehtaat Göteborgissa, Ruotsissa. Sillä tiellä hän on edelleen. Nyt jo eläkkeellä 
mutta Suomen kansalaisuudesta hän ei ole kuitenkaan luopunut. 
 
Hanurin soitto seurasi harrastuksena Svean maalle, jossa hän on esiintynyt niin sooloartistina ja 
säestäjänä muille artisteille kuin myös suomalaisten perustamissa tanssiyhtyeissä. Vuonna 1969 hän 
perusti ruotsinsuomalaisten soittajakavereidensa kanssa yhtyeen The Finners. 
 

 
THE FINNERS 

Reijo Vestman ï kitara, Mikko Raisola ï rummut ja laulu, Erkki Reponen ï saksofoni, 
Paul Witick ï hanuri, Pauli Tarho ï basso ja Aulis Jauhola ï kitara 

 
The Finners menestyi 70-luvun alussa ruotsinsuomalaisille orkestereille järjestetyissä kilpailuissa 
voittaen sekä yleisen sarjan että popyhtyeiden sarjan kahtena vuonna peräkkäin, 1971 Motalassa ja 
1972 Karlskogassa. Yleiseen sarjaan osallistuneet yhtyeet olivat lähinnä perinteistä tanssimusiikkia 
soittavia orkestereita. Karlskogassa järjestetyn orkesterikilpailun voiton myötä aukesivat 
levytysmahdollisuudet ja niin orkesteri teki Göteborgilaisessa studiossa nauhan, jonka he lähettivät 
levy-yhtiö EMI:lle Helsinkiin, jossa vinyylisingle tehtiin. Tarkoitus oli todennäköisesti tehdä kolmen 
kappaleen EP, mutta he eivät saaneet oikeuksia Eric Claptonin kappaleelle Lonesome and a long 
way from home. Sen vuoksi päädyttiin singleen, jossa kappaleet ovat Air on the g-string (san. Mikko 
Raisola, sov.Paul Witick) sekä Bellevue Bach (säv. ja sov. Aulis Jauhola). Yhtyeen soittolista sisälsi 
myös tuon ajan kuumimmat hitit. The Finners lopetti pian levyn julkaisun jälkeen. Pauli kertoi, että niin 
oli ehkä parempi, koska kaikki eivät ehkä osanneet käsitellä äkillistä yleisömenestystä oikein. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=mOjE5uUcROI&list=PLA4dFS_GEX2D8d8Wf2F5hxZy02gjBssu1
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Osaavalle soittajalle lºytyi kuitenkin òtºitªò sillª taitavana ja monipuolisena muusikkona Paul hallitsi 
kaikki musiikkityylit. Heti pian Finnersin lopetettua Paul löysi tiensä uuteen orkesteriin joka tunnusti 
nimen Moskiitto. Yhtyeen soittajat olivat Jarkko-Juhani Mäkilä ï laulu, Aulis Jauhola ï kitara, Martti 
Nousiainen ï basso, Kari Matikainen ï rummut ja Paul Witick ï haitari ja urut. Orkesteri teki suuren 
määrän äänitteitä, joista osa on arkistoitu Keikalla -projektin arkistoon. Yhtyeen solistin, Jarkko-
Juhanin kanssa Paul esiintyi monessa eri tilaisuudessa ja mm. Göteborgissa 25.4.1984 taltioidut 
kappaleet ovat samassa arkistossa. Mainittakoon, että Jarkko-Juhani kunnostautui 90-luvun 
alkupuoliskolla Seinäjoen Tangomarkkinoilla kilpailtaessa Tangokuningas -tittelistä. 
 
Soittajan taidoista näytteen saanut Lasse Pihlajamaa houkutteli Paulin mukaan kilpailuun, joka 
järjestettiin Ikaalisissa vuonna 1980. Tämä Suomen Harmonikansoittajien liiton ja Sata-Häme Soi -
tapahtuman järjestämä kilpailu nimettiin Kulta-ajan Suomen Mestaruuskilpailuksi ollen osa Satahäme 
Soi -tapahtumaa. Kulta-ajan musiikilla tarkoitetaan musiikkia jonka juuret ulottuvat 1930- ja 1940 -
luvuille. Kilpailun Pakollisena kilpailukappaleena oli esitettävä Pietro Frosinin Ilta Välimerellä (Love 
smiles). 
 

 
Kuva kilpailuista Ikaalisissa 1980 

 
Alkukarsinnan ensimmäisenä vapaavalintaisena kappaleena Paul esitti kappaleen Symphonic March 
(Frosini). Toiseksi, vapaavalintaiseksi kappaleeksi Paul oli valinnut kappaleen Tail Spin, joka myös 
on Frosinin käsialaa. Noina kesäkuun päivinä vuonna 1980 näppäiltiin Kokkolalaista 
musiikinhistoriaa, kirjaimellisesti, sillä kaikkien eikä vähiten itsensä yllätykseksi Paul voitti tuon 

https://www.youtube.com/watch?v=bmUFOTOst_0
https://www.youtube.com/watch?v=bmUFOTOst_0
https://youtu.be/FVx3SRh9OZ8
https://www.youtube.com/watch?v=5jGlWii5Rwo
https://www.youtube.com/watch?v=5jGlWii5Rwo
https://www.youtube.com/watch?v=EVsRqifkHJQ
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kilpailun. Paikallinen Keskipohjanmaa -lehti uutisoi artikkelissaan silloin nªin: òPaul yllªtti itsensª ja 
asiantuntijat. Pikavisiitti Göteborgista Suomen Ikaalisiin toi vaatimattomalle ja sympaattiselle òVolvon 
paananò pojalle harmonikansoiton Suomen mestaruuden.ò Artikkeli on luettavissa tästä linkistä. 
 
 

 
Kuva palkintojenjako-tilaisuudesta Ikaalisissa 1980 

 
 

    
 

 Kuvia kotoisesta paluujuhlasta Göteborgissa kesällä 1980 
 

http://www.keikalla.net/wp-content/uploads/2021/01/Ikaalisten-voitto-1980_1.jpg
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Vain noin kuukautta myöhemmin Ikaalisten voitosta Pauli pakkasi haitarinsa ja matkasi 
esiintymisreissulle takaisin Suomeen ja Kaustisen festivaaleille Trio Lehto -yhtyeen kanssa. Yhtyeen 
ohjelmistoon kuului perinteisten kansanlaulujen ohella myös Paulin soolonumeroita.  
 

 
TRIO LEHTO KAUSTISELLA 1980 

Aarno Lehto, Soili Jalava ja Paul Witick 
 

Aivan 1980-luvun alussa Paul kävi myös Pauli Grekulan kanssa studiossa. Heillä oli tarkoitus jatkaa 
yhteistyötä pidempään, mutta se keskeytyi Grekulan siirryttyä Savonlinnan Oopperajuhlien 
palvelukseen muutamaksi vuodeksi. Studiosession tuloksena saatiin kuitenkin aikaan kokoelma 
tuttuja suomalaisia kansanlauluja, jotka on koottu soittolistalle Kesän valkeat yöt. Tuossa setissä on 
toki eräs harvinaisuus. Setin viimeisenä kuultavaa laulua Räiskyvä Dnjepr-joki ei ole 
suoratoistopalveluissa vielä tullut eteen. Sävelmä on toki tuttu venäläinen/ukrainalainen, johon löytyy 
kolmet eri sanoitukset, Reino Helismaan òLaulu Dnjeprilleò, Helli Kaikkosen Kristallivirtaò ja tªmª 
Räiskyvä Dnjepr -joki, jonka sanoituksen on tehnyt Urpo Jokinen. Paul Witickin tuotannosta 
mainitsemisen arvoisia ovat myös Annikki Kettusen säestystehtävät ja konsertti Torshällan kirkossa 
syyskuussa vuonna 1984 sekä Paulin, Markku Venton ja Yrjö Kalliomaan muodostaman trion 
tulkinnat Gunnar Lundin sävelmistä soittolistalla Vågor mot stranden.  

https://www.youtube.com/watch?v=15k4zZG_GU0&list=PLA4dFS_GEX2C-faTayfPHTbXStgDPspq-
https://www.youtube.com/watch?v=15k4zZG_GU0&list=PLA4dFS_GEX2C-faTayfPHTbXStgDPspq-
https://www.youtube.com/watch?v=aYkPm-o8oak&list=PLA4dFS_GEX2BiBHECPyfgas_r_9xXXVIo
https://www.youtube.com/watch?v=pkUuUZTu3GY
https://www.youtube.com/watch?v=of2RWuwLgvo&list=PLA4dFS_GEX2C5gT0bdP7dWGfSibUqE4vZ
https://www.youtube.com/watch?v=of2RWuwLgvo&list=PLA4dFS_GEX2C5gT0bdP7dWGfSibUqE4vZ
https://www.youtube.com/watch?v=bEqGN8oOvHk&list=PLA4dFS_GEX2CM9MzPfr68yIfEzGG3a-7R

